

Anexa 1 Stulpicani

ANEXA 1

DEMOLARI DESFACERI

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	CANTITATI	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Demontare tamplarie lemn, aluminiu, PVC sau metalica	mp	8.1		
2	Desfacere placaj faianta, gresie	mp	45		
3	Transport moloz cu roaba la 50m	t	2		
4	Transport moloz cu autobasculanta, d=20 km inclusiv taxa groapa ecologica si autorizatii zona	t	2		
5	Incarcarea manuala a molozului	t	2		
6	Transport p.p.d. 30m materiale grele si marunte	t	2		
	TOTAL fara TVA				
	TVA				
	TOTAL cu TVA				

ARHITECTURA INTERIOR

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Zugraveala superlavabila Caparol MAI 30	mp	90.00		
2	Zugraveala superlavabila alba	mp	60.00		
3	Perete GIPS-CARTON CW 100/125 - structura met., gips-carton normal 12.5mm, vata min., banda rosturi, chit rosturi, coltare al. pt protectie muchii, etc	mp	12.50		
4	Placaj rigips pe structura met inclusiv coltare la muchii fara vata minerala	mp	48.00		
5	Plafon fals casetat metalic 60x60cm, cu folie fonoabsorbanta	mp	24.20		
6	Plafon fals casetat tip Armstrong 60x60cm	mp	4.00		
7	Plafon fals gips-carton	mp	23.00		
8	Pereti antiefracție metalici - include structura de sustinere din teava rectangulara 60x40 la 75cm interax, placarea cu tabla de 3mm (pe ambele fete), vata minerala si grunduire	mp	13.00		
9	Usi celulare complet echipate (toc, pervaz, broasca butuc, shielduri,manere) - (culoare bej asemanatoare mobilei pal U108 sau RAL 1015)	buc	1.00		
10	Usa camera safe, usa metalica cu incuietoare multipunct rezistenta la efracție conform ENV 1627	buc	1.00		

Anexa 1 Stulpicani

11	Schela metalica include montare, demontare, utilizare,transport	mp	25.00		
12	Opritori la usi din inox	buc	3.00		
13	Mocheta dale 60x60cm, personalizata CEC	mp	13.00		
14	Plinta de mocheta de 10 cm cu terminatie-asim plinta parchet	ml	8.00		
15	Pardoseli din placi de gresie 60x60 cm, portelanata bej, inclusiv adezivul - conform model si aprobare CEC	mp	32.00		
16	Placaj gresie 30x30cm, la partea de back office(oficiu hol, camera safe) - conform model si aprobare CEC	mp	4.00		
17	Plinta de gresie de 7 cm (din buc. de gresie de 30*30 cm)	ml	3.00		
18	Plinta de gresie de 7 cm (din buc. De gresie de 60*60 cm)	ml	29.00		
19	Baghete cu prindere vizibila, pentru praguri	ml	10.00		
20	Usa dubla din timplarie de aluminiu(RAL 7009) cu geam clar, termopan securizat, cu folie antiefracție, 4.4.2-12-6, conform ENV 1627, 1.25 x 2.15	mp	2.70		
21	Amortizor la usa de acces	buc	1.00		
22	Tamplarie aluminiu RAL 7009 (cu geam clar, termopan securizat, cu folie antiefracție,4.4.2-12-6) conform ENV 1627	mp	5.60		
23	Ferestre aluminiu RAL 7009 cu geam clar, termopan securizat cu folie antiefracție, 4.4.2-12-6, conform ENV 1627 (geam grup sanitar cu deschidere în foarfeca)	mp	0.40		
24	Glafuri tip HELOPAL la interior ferestre, latime medie 30 cm (culoare bej asemanatoare mobilei pal U108 sau RAL 1015)	ml	4.50		
TOTAL fara TVA					
TVA					
TOTAL cu TVA					

ARHITECTURA EXTERIOR

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Termosistem cu polistiren de 10cm	mp	54.00		
2	Lavabila de exterior culoare RAL 7009	mp	54.00		
3	Realizare rampa din beton	mc	0.70		
4	Podest intrare din beton	mc	0.40		
5	Placare podest si rampa intrare cu gresie portelanata de exterior	mp	5.00		
6	Glafuri exterioare din tabla culoare RAL 7009	mp	5.00		

Anexa 1 Stulpicani

7	Sort de tabla montat la terminatia superioara a termosistemului	mp	21.00		
	TOTAL fara TVA				
	TVA				
	TOTAL cu TVA				

INSTALATII ELECTRICE

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U/M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Tub protectie PVC, D=20mm montat aparent, inclusiv sisteme de prindere, coturi flexibile, imbinari, etc	ml	300		
2	Tub protectie PVC, D=32mm montat aparent, inclusiv sisteme de prindere, coturi flexibile, imbinari, etc	ml	100		
3	Cablu alimentare 0,6/1kV, CYYF 3x1,5 mm ²	ml	150		
4	Cablu alimentare 0,6/1kV, CYYF 3x2,5 mm ²	ml	250		
5	Cablu alimentare TEG 0,6/1kV, CYYF 5x10 mm ² (in functie de distanta pana la BMPT, de la caz la caz)	ml	30		
6	Intrerupator simplu modular 10A/230V, inclusiv doza de aparat si rama ornamentala	buc	8		
7	Senzor crepuscular, IP54 montat in exterior, comanda firma luminoasa	buc	1		
8	Priza simpla modulara culoare alba 2P+PE 16A/230V, inclusiv doza de aparat si rama ornamentala	buc	8		
9	Priza simpla modulara culoare rosie 2P+PE 16A/230V, inclusiv doza de aparat si rama ornamentala	buc	6		
10	Doze derivatie diferite dimensiuni, montate aparent pe paturile de cabluri si doze centralizatoare montate ingropat	buc	8		
11	Tablou electric general TEG , cutie metalica, montat aparent pe perete, complet echipat conform schemei monofilare din proiect	buc	1		
12	Incercare tablou electric	buc	1		
13	Corp de iluminat, montat incastrat, echipat cu sursa LED de 36W	buc	14		
14	Corp de iluminat de securitate pentru evacuare echipat cu sursa LED+KIT Emergenta 1h, lumina permanenta, indicatii orientare conform plan evacuare	buc	4		
	TOTAL fara TVA				
	TVA				

Anexa 1 Stulpicani

TOTAL cu TVA

INSTALATII SANITARE

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U/M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Montat și procurare lavoar complet echipat inclusiv sifon, racord de scurgere, baterie, legăturiflexibile	buc	1		
2	Montat și procurare vas WC cu rezervor la semiînălțime, complet echipat	buc	2		
3	Racord pentru apă rece D=3/8-1/2"	buc	2		
4	Montare și procurare etajeră	buc	1		
5	Montare și procurare oglindă	buc	1		
6	Montare și procurare cuier	buc	1		
7	Montare și procurare distribuitor de săpun lichid	buc	1		
8	Montare și procurare port hârtie	buc	2		
9	Procurare si montaj robinet de retinere, drept, cu mufe, avand diametrul 1/2"	buc	2		
10	Robinet de reglaj colțar pentru lavoar și spălător 3/8" sau 1/2"	buc	2		
11	Procurare si montaj robinet de inchidere cu ventil sferic 1/2" sau Dn12mm cu mufe si racord olandez PN 6bar	buc	2		
12	Contor apa rece sau calda	buc	1		
	TOTAL fara TVA				
	TVA				
	TOTAL cu TVA				

INSTALATII RACIRE-INCALZIRE

NR. CRT.	DENUMIRE LUCRARE	U/M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Aparat de climatizare tip split inverter inclusiv dispozitive de susținere (unitate interioara si exterioara) 18.000 BTU	buc	1		
2	Convector electric Tessy 2500w	buc	4		
3	Convector electric Tessy 1800w	buc	2		
	TOTAL fara TVA				
	TVA				
	TOTAL cu TVA				

CABLARE VOCE DATE

NR CRT	DENUMIRE LUCRARE	U/M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA inclus)	Valoarea fara TVA
1	Cablu UTP, 100 ohmi, cat.6, 4 perechi	ml	400.00		

Anexa 1 Stulpicani

2	Rack 19" de 12U (include ventilatoare, raft si bara prize proprie)	buc	1.00		
3	Priza dubla aplicata cat.6 UTP montaj ingropat (echipata complet)	buc	12.00		
4	Patch panel 24 porturi cat 6	buc.	1.00		
5	Patch cord de 3m cat.6	buc.	12.00		
6	Patch cord de 1m cat.6	buc.	4.00		
TOTAL fara TVA					
TVA					
TOTAL cu TVA					